Uereaeks

ZNICZ POLSKI

Znicz WITRAZ KARAFA DEKOR

Hreodinks

ZNICZ POLSKI

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:

Wysokos$¢é znicza:
Szerokos¢ znicza:
Gtebokos¢ znicza:
Wysokos$¢ wewnetrzna:
Szeroko$¢ wewnetrzna:
Typ szkta:

Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przéd znicza materiat:
Tyt znicza materiat
S$cianki boczne materiat:
Czas palenia:

Waga parafiny w g:
Waga znicza w kg:
Ilo$¢ w opakowaniu:
Ilo$é na palecie:
Wysokos¢ palety:

Kod EAN:

WIT/KAR/DEKOR

Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
36 cm

20 cm

20 cm

235 cm

8 cm

mozaikowe/witrazowe
tworzywo sztuczne
tworzywo sztuczne

szkto mozaikowe/witrazowe
szkto mozaikowe/witrazowe
szkto mozaikowe/witrazowe
70 h

270

25

4

104

185 cm

5901549590470



Duze

Eleganckie

Mozaika

Szklane

Witraz

Z wktadem wymiennym

Motyw:



